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الألركش12
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الألاَث22ٗ

انثاَٙاَث23ٗ

انثاَٙاَث24ٗ

انثاَٙركش25

انثاَٙركش26

انثاَٙركش27

انثاَٙركش28

انثاَٙركش29

انثاَٙاَث30ٗ

انثاَٙركش31

انثاَٙركش32

74.7381انؼشاقٛحَثأ ادغاٌ نطٛف ػثاط

73.8594انؼشاقٛحػهٙ ٚؼقٕب طاسق جاعى

76.5469انؼشاقٛحسفٛف صفاء دًضِ ػثٕد

75.4620انؼشاقٛحعاسِ َزٚش كاظى يٓذ٘

كهٛح انتذغظ انُائٙ ٔ انجٕٛفٛضٚاء
قغى انتذغظ انُائٙ

انذساعح انصثادٛح
(2022 - 2021)

(دٔسج تانؼهى تثُُٗ الأٔطاٌ)

77.6997انؼشاقٛحشٓذ ػٕف ػثذ انشدًٍ ػهٙ

76.5994انؼشاقٛحٕٚعف دغٍٛ َٕٚظ يذًٕد

79.3948انؼشاقٛحعذس ػًش ػثذ انكشٚى ادًذ

77.8093انؼشاقٛحَٕس عتاس جاعى ػثذ الله

انًؼذل انجُغٛحالاعى انشتاػٙ 

87.5064انؼشاقٛحيشتضٗ سعًٙ سدٕيٙ فتاح

انؼشاقٛح

72.6915

71.6851

71.6317

معاون العميد للشؤون العلمية

د اوراس محي طه.أ

62.9604انؼشاقٛحاكشو يذًذ ػثذ اتشاْٛى

70.1003

69.3245

67.1378

66.8621

66.7279

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح

فشح ػذ٘ ػثذ انشصاق يذًذ

فاطًّ ػايش جًؼّ دغٍ

َٕس ػايش يذًٕد ػثذ الله

ػثذ الله عؼذ يخهف ػثاط

فاطًّ فانخ ػطّٛ ػُثش

كهٛح انتذغظ انُائٙ ٔ انجٕٛفٛضٚاء

قغى انجٕٛفٛضٚاء

انذساعح انصثادٛح

(2022 - 2021)

(دٔسج تانؼهى تثُُٗ الأٔطاٌ)

75.1968انؼشاقٛحفاطًّ دغٍٛ ػثاط سدًّ الله

72.9741انؼشاقٛحسَذ ػلاء انذٍٚ ػثذ الله دأد

70.2253انؼشاقٛحتثاسك َجى ػثذ انذغٍٛ ػهٙ

عميد الكلية

انًؼذل انجُغٛحالاعى انشتاػٙ 

د كمال محمد عبود.أ

دانٛا ػهٙ تٓجت يذًذ ػهٙ

يصطفٗ جهٛم اتشاْٛى ْاد٘

صاتشٍٚ غغاٌ ػذَاٌ ػفاٌ

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح

81.0508انؼشاقٛحَثأ اٚاد ػثذ الله يشػٙ

75.5162انؼشاقٛحطٛثح يصطفٗ يذًذ ػهٕاٌ

ػثٛش دغٍٛ ػهٙ دغٍٛ

81.7940انؼشاقٛحيذًذ ػهٙ ْٕٛ٘ فٓذ 

74.5890

64.9385انؼشاقٛحيُتظش يٓذ٘ ادًذ دًٛذ

64.8260

58.9834

يصطفٗ ػثذ انشصاق صانخ ْاد٘

كشاس جٕاد كاظى ػثٕد 

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح

يٓجح خهف ٕٚعف شًخٙ

ٔعٍ يذًذ ادًذ ػثذانشدًٍ

صْشاء دٛذس ػثذانذغٍ دغٍٛ

ٕٚعف ػثذ الله دغٍ يذًذ

ايٛش صلاح اتشاْٛى ضادٙ

ػهٙ دغٍٛ ػهٙ كاظى 

ادًذ ػاٚذ تذس نضاو 

ػهٙ ػًاس يكٙ اتشاْٛى

ركشٖ دقٙ اعًاػٛم خضش

ػًاس جثش دًضج جاعى

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح

مدير التسجيل 
سيف الدين موفق عبد الهادي.د.م.أ

67.2505انؼشاقٛحدغٍٛ دشص سدٛى كشكذ

67.1000انؼشاقٛحيُٛش َزٚش تشٛش ْٔى

68.0137انؼشاقٛحػهٙ تاعى جاتش صغٛش  

67.4071انؼشاقٛحػثذ انهطٛف يُٓذ ػثذ انهطٛف ػثًاٌ

د كمال محمد عبود.أد اوراس محي طه.أ

65.6570انؼشاقٛح تشكح سائذ دأد عهًاٌ

65.5588انؼشاقٛحجٛلاٌ ػهٙ اصغش ػهٙ شجاع ػثاط

عميد الكليةمعاون العميد للشؤون العلمية

64.0538انؼشاقٛحيذًذ صادة ْاشى كاظى

ػثاط طاْش ػثذانُثٙ دًضِ

فٓذ تشٛش داٚف جاعى

يصطفٗ يًٍٓٛ ػثذ الله َٕس٘ 

ػثذ انٓاد٘ دثٛة يذًذ كاطغ 

قاعى شاكش ْاد٘ َٕٚظ 

غضٔاٌ ياجذ ػهٙ دغٍٛ

64.5755

64.4010

64.1205

63.7792

63.6458

63.2140

سيف الدين موفق عبد الهادي.د.م.أ
مدير التسجيل 

74.3635انؼشاقٛح

74.1694انؼشاقٛحعٛف ادًذ ػثذ انؼهٛى تكش

انؼشاقٛحيذًذ ػقٛم يذًذ قاعى

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح

انؼشاقٛح
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انؼشاقٛح
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59.8396انؼشاقٛح

63.0851

62.7404

62.6329

61.8888

61.8533

61.4094

61.1824

60.9380

60.0797


